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I. CBefleHMs 0 AeATeNbHOCTU MYHULMNANbHOTO YUPeXAeHNs.
OCHOBHbIMMW BUAAMU JeATENbHOCTY SBASETCS OKasaHWe YCyr B chepe AOWKONbHOIO 06pa3oBaHus.

1.1, Llenn aeaTenbHOCTU MYHULMNANBLHOTO YUPeXaeHus.
OGecneyeHne peanu3auum NpesycMoTPeHHbIX 3aKOHOA4ATeNbCTBOM Poccuiickoit ®eaepaluy NoAHOMOUUIE OpraHOB MECTHOTO
camoynpaBneHus ropoAckoro okpyra B cepe 06pa3oBaHus No 0praHM3aLMm NpefocTaBneHns 06LLeA0CTYNHOro 6ecnnaTHoro
[OLIKONbHOr0 06pa3oBaHns Ha TeppuTOpUK ropoa 3eneHoropcka KpacHosipckoro Kpas.

1.2. Buapl AeSTeNbHOCTY MYHULMNANbHOTO YUPEXAEHNS.
- obecreyeHme BOCMUTaHNA, 06yUYeHUs 1 pa3BUTMSA feTell B BO3pacTe OT 2-X MecALeB A0 7 feT;

- NPUCMOTP, YXOZ 1 03[40POBNEHNE feTeli B BO3pacTe 0T 2-X MecAueB o 7 feT.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLECTBAAEMbIX Ha NaTHON OCHOBE.



I1. MokasaTenu GUHAHCOBOIO COCTOSAHNSA yUpeXAeHNsa *

HaumeHoBaHue nokasarens

|l. HethuHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:

1.1. O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEJBVXUMOr0 MyHULUNANLHOTO UMYLLECTBA, BCErO

B TOM uuncre:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPEN/IEHHOr0 CO6CTBEHHNKOM MMYLLECTBA 38 MYHULMNANbHBIM YUpEXAeHNEM Ha Npase
onepaTMBHOIO ynpasneHns

1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, NPUOBPETEHHOI0 MYHULMMNANbHBIM YUpexaeHnem (nogpasgeneHnem) 3a CUeT BblfeNeHHbIX
CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA YUPEX/eHNA CPeacTs

1.1,3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOr0 MYHULMNANbHBIM YUpexaeHneM (nogpasgeneHrem) 3a cyeT 4OX0L0B,
NOMyYEHHbIX OT NNATHOW U MHOW NPUHOCSALLE LOX04 AeATeNbHOCTN

1.1.4. OcTaTo4Has CTOMMOCTb HEABMXMMOro MyHUUUNANBHOTO UMYyLLLeCTBa

1.2. O6Lan 6anaHcoBass CTOMMOCTb [BMXXMMOr0 MYHWULWNANbHOrO NMYLLEeCTBa, BCEro
B TOM uucne:

1.2.1, O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEEHHOr0 ABMXMMOr0 UMYLLeCTBa

1,2.2, OcTaTo4yHas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABMXMMOrO MMYLLeCcTBa

Il. ®nHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
13 HUX:

2,1. [e6uTopCcKas 3a40/KEHHOCTb NO 40XO0AAM, MOYYeHHbIM 3a CYET CPeACTB MeCTHOro 6roaxera

2.2. [lebuTOpCKas 3af0MKEHHOCTb MO BbIAAHHbLIM aBaHCaM, NONMYYEHHbIM 33 CYET CPEACTB MECTHOTO GHOAXKETA, BCErO
B TOM uuche:

2.2.1. Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha ycnyru ceasu
2.2.2. Mo BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbLIE YCyru
2,2.3, 1o BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHasbHbIe YCnyru
2.2.4. Mo BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yrn Nno CofilepXaHnto MMyLLecTsa
2,2.5. T0 BbIjaHHbIM aBaHCcaM Ha Npo4une ycnyru
2.2.6. Mo BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
2,2.7. Mo BbIJaHHbIM aBaHCcaM Ha NpPUoBpPeTeHNe HemaTepuabHbIX aKTUBOB
2.2.S. Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHne HeNPOU3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
2.2.9. Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NMpUo6peTeHNe MaTepuanbHbIX 3anacos
2.2.10. Mo BbIAaHHLIM aBaHCaM Ha NMpoyvne pacxopbl
2.3. flebnTopckas 3a40/MKEHHOCTb MO BbIAAHHbLIM aBaHCaM 3a CUeT 0X0f0B, MOMYYEHHbIX OT MAATHOW WHOV NpUHOCSALLeli [OXO0A
[1eaTeNIbHOCTM,BCEro:
B TOM 4ucne:
2.3.1. Mo BblfaHHLIM aBaHCcaM Ha YCnyru cBssm
2.3.2. T1o Bblfj@aHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru
2.3.3. T1o BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHabHble yCnyru
2.3.4. To BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha yCnyru no CoAep>KaHuio UMyLLLecTsa
2.3.5. Mo BbIfjaHHbIM aBaHCaM Ha Mpoyune ycnyru
2.3.6. Mo BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPeTeHNEe OCHOBHbIX CPEACTB
2.3.7. Mo BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGpPeTeHNe HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
2.3.8. Mo BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha NpUMo6peTeHMe HeMpPOM3BOLCTBEHHbIX aKTUBOB
2.3.9. Mo BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHne MaTepuanbHbIX 3anacos
2.3.10. INo BbIfjaHHbIM aBaHCaM Ha Npoyue pacxofbl
I11. O6s3aTenbCTBA, BCErO:
13 HUX:

3.1. MpocpoueHHas KpesnuTopckas 3af0/MKeHHOCTb

3.2. KpeanTopcKas 3afj0/XEHHOCTb M0 pacyeTam C NoCTaBLyMKaMu U NoApAAUYMKAMM 3a CUET CPeACTB MeCTHOro 6rofpKeTa, BCero
B TOM 4mcre:
3,2.1, Mo HauMcneHnaM Ha BbIMnaThbl Mo onnare Tpyja
3,2.2. [o onnate ycnyr cBssu
3.2.3. o onnate TpaHCMOPTHbIX yCnyr
3.2.4. Tlo onnate KOMMYHa/bHbIX YCNyr
3.2.5. Mo onante no cofiepXaHunto nmyLlecTsa
3.2,6. Mo onnaTe npounx ycnyr
3.2.7. Mo npnob6peTeHnto OCHOBHbLIX CPEACTB
3.2.8. Mo npnobpeTeHnto HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.2.9. Mo npno6peTeHnto HeNPOM3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
3.2.10. Mo npuobpeTeHMI0 MaTepUanbHbIX 3anacos
3.2.11. Mo onnate NPo4MX PacxofoB
3.2.12. Mo nnatexam B GroaxeT
3.2.13. Mo npouynm pacyetam € KpeautTopamu
3.3. Kpegutopckas 3afl0/MKeHHOCTb MO pacyeTam € NocTaBLUMKaMu W NOAPSAYMKAMU 3a CHET AOXOA0B, MOAYUYEHHbIX OT NAaTHOW W
W/HON NPUHOCALLEN A0X0[ AeATENbHOCTH, BCErO
B TOM yucne:
3.3.1. Mo HauncneHVaM Ha BbINAaThLl N0 onsarte Tpyja
3.3.2. To onnate ycnyr cBs3n
3.3.3. Mo onnate TpaHCNOPTHbIX yCNyr
3.3.4. Tlo onnate KOMMYHa/bHbIX yCnyr
3,3.5. Mo onnate no cofiepXxaHnio nmyLLecTsa
3.3.6. Mo onnate npoymnx ycnyr
3.3.7. Mo npnobpeTeHNo OCHOBHbIX CPEACTB
3.3.8. Mo npnobpeTeHnNto HemaTepuanbHbIX akTUBOB
3,2.9. Mo npnobpeTeHNto HeENPOU3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. Mo npuobpeTeHNI0 MaTepuanbHbIX 3anacos
3.3.11. Mo onnate NPOYMUX PacxonoB
3.3.12. Mo nnatexam B 6r04KeT
3.3.13. Mo npoynm pacyetam € KpeauTopammu

Cymma
30 395 745,62

2616 745,00

2616 745,00

737 566,03

2 266 536.55
1448 317,66
710 751,63
215 204,74
-2 023 860,47

413 209,32
94 788,35

3684,20

88 955.64
1452,74
2 413,37

-1 717,60

0,00

241 844,81

0,00

183 524,24

0,00
4,25

53 517,73
35 969,92
5 931,06

88 102,28

-1,00

11 344,93

11 344,93



LLI. Moka3saTenu no NocTynjieHUAM W BbinaaTam yupexaeHuns

HanmeHoBaHVe nokasarens

1
MnaHupyemblii 0CTaTOK CPeACTB HA Ha4ano MaaHUpyemoro
roga
MocTtynneHusa, Bcero
B TOM YUCTIE:

Cy6cranmn Ha BbINOHEHUE MYHULMNANBLHOTO 3afaHus
B TOM 4umChe:
OkasaHue ycnyr B cihepe fOLKObHOr0 06pa3oBaHms
YcnyraN 2
LieneBble cy6cuaunn
BlogKeTHble UHBECTULNN
MocTynneHus OT OKas3aHWa MyHULUNaNbHbIM
yupexgeHmem ycnyr (BblMONAHeHUA paboT),
npegocTaBieHne KOTOPbIX AN (U3NYECKUX U
IOPUANYECKUX UL, OCYLLeCTBAAETCS Ha NNaTHON OCHOBeE,
BCEro
B TOM 4ucne:

OkasaHue ycnyr B cepe AOLIKOILHOrO 06pa3oBaHms
(poanTenbckas nnata)
YcnyraN 2
MocTynneHns oT MHOWM NpUHOCALLeli JOXOA AeATeNbHOCTH,
BCEro

B TOM YuC/e:
LieneBoe 6naroTBOPUTENIbHOE MOXEPTBOBAHWE AEHEXHbIX
CpefcTB
Ycnyra N 2
MocTynneHns oT peanu3auum LeHHbIX 6ymar
MnaHupyeMblii 0CTATOK CPeACTB Ha KOHeL, NaaHupyemoro
roga
BbInnaTbl, BCero

B TOM umcne:
Onnata Tpyja 1 HaYUC/NIEHUA Ha BbiNAaTbl N0 onnate
Tpyfa, BCero

U3 HUX:
3apaboTHas nnata
B TOM 4umcne: 06beM CPeACTB Ha OCYLLECTBEHUE BbIMAat
CTUMYIMPYIOLLETO XapakKTepa PyKOBOAUTENAM
yupexaeHui
Mpouue BbINNATbI
HauncneHus Ha BbINNaTbl No onnarte TpyAa

B TOM YMCNe: HAYNC/IEHWNE Ha OCYLLeCTBNEHWNe Bbinnat
CTUMYNUPYIOLLLEro XapakTepa PyKOBOAUTENAM
yupexpaeHui
Onnarta paboT, ycnyr, Bcero
N3 HUX:
Ycnyru ceasu
TpaHCnopTHbIE YCAyru
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHfHas nnarta 3a Nonb3oBaHWe UMYLLECTBOM
Pa6oTbl, ycnyru no cofepXxaHuio UMyl ecTsa
Mpoune paboTbl, ycnyru
be3Bo3Me3fiHble NepeyunciieHnsa opraHusaLnam, Bcero
N3 HUX:
Be3Bo3mMe3Hble NepevyncneHnarocy4apcTBeHHbIM 1
MYHUWLUMMANbHLIM OpraHu3auusm
CouuanbHoe obecneyeHune, BCero

Koz no
610 AXKETHOW
Knaccugpumkaumnm
onepauuu
cekTopa

rocyaapCTBeHHOr

0 ynpaBreHus

2

X X X

X X

210

211

212
213

220

221
222
223
224
225
226

240

241
260

B Tom yuncne:

onepauum no

onepauum no
NNLEBLIM cyeTam,

cueTam,
Bcero OTKPbITbIM B OpraHax,
OTKPbITbIM B
OCYLLECTBAAOLMX
KPeanuTHbIX
BeJeHMe N1LEBbIX
opraHusaLnsax

CYETOB YUpexXaeHuii

72 762,94
25 274 681,10

22 835 388,00

22 835 388,00

1134 452,10

1207 841,00

1207 841,00

97 000,00

97 000,00

0,00

0,00
25 347 444,04

19 774 030,82

15 156 874,67

213 725,00
24 505,00
4 592 651.15

64 545,00
2 655 115.30

48 692,78
206 446,00
1219 780,00
0,00

684 761,00
495 435,52

0,00

0,00
0,00

4

72 762,94
25 274 681,10

22 835 388,00

22 835 388.00

1134 452,10

1207 841,00

1207 841,00

97 000,00

97 000,00

25 347 444,04

19 774 030,82

15 156 874,67

213 725,00
24 505,00
4 592 651,15

64 545,00
2 655 115,30

48 692,78
206 446,00
1219 780,00

684 761.00
495 435,52

0,00

0,00



U3 HUX:
Moco6us No couuanbHoi NOMOLLM HaceneHunio

MeHcumn, Nocobus, BbINJaunBaeMble OpraHusaLuamm
CeKTopa rocyjapCTBEHHOr0 ynpaBneHus
Mpouue pacxogbl
MocTynneHne HeUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCEFO

U3 HUX:
YBenuueHme CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPEACTB
YBennyeHne CTOMMOCTU HeMaTepnanbHbIX aKTMBOB
YBennueHne CTOMMOCTY HEMPOU3BOACTBEHHbBIX aKTUBOB
YBennueHne CTOMMOCTM MaTepuasbHbiX 3anacos
MocTynneHne UHAHCOBLIX aKTUBOB, BCErO

U3 HUX:
YBennueHne CTOMMOCTM LIEHHbIX 6yMar, Kpome akuuit 1
VHbIX (DOPM yuyacTus B KanuTane
YBenuyeHne CTOMMOCTM aKLMiA U UHBIX (POPM yuacTus B

KanuTane
CnpaBoYyHo:
O6bem Ny6MUHbIX 0653aTeNbCTB, BCEFO

3asegytowmin MBAOY afc Ne 17

(YNnonHOMOYEHHOE NNLL0)

naBHbIli Byxrantep MKY LLOAOY

HavanbHuk N30 MKY LOAOY

Vcnonuurens
3KoHomucT 1 kateropuu N30 MKY LOAOY
Ten. 8(39169) 2-37-75

"01" ceHTA6psa 2015r.

262

263
290
300

310
320
330
340
500

520

530

0,00

0,00

28 799,00

2 889 498,92
0,00

222 938,10
0,00

0,00

2 666 560.82
0,00
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28 799,00
2 889 498,92

222 938,10

2 666 560,82
0,00

(pacwundpoBka nognucu)
.B. MuuieHko
(pacwundpoBka nognucu)
A.C.PoaunHa

(pacwudposka nognucu)

0.H0.CokonoBckas

(pacwundposka nognucu)



[MokasaTesin Mo BbiNjaTamM yuypexxaeHnsa no cy6cm,q|/||/| Ha BbIMNOJIHEHNE MYHULUWNaNbHOIo 3afgaHua

HanmeHoBaHMe nokasaTens

BblnaaTbl, BCEro
B TOM uucne:
Onnata TpyAa U HauMCneHus Ha
BbINNATbl MO onnate TPyAa, BCEro
U3 HUX:

3apa6oTHas nnaTa

Mpoune BbiNNATHI

TpyAa

Onnata paboT, ycnyr, Bcero
U3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHCNOpPTHbIE YCAYTK

KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHfHaa nnarta 3a nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM
Pa6oThbl, ycnyru no cogepXxaHuto
umyuiecTBa
Mpoyne paboThbl, ycnyru
Be3Bo3me3aHble nepeyncneHus
opraHusauusm, BCcero
13 HUX:
be3Bo3me3Hble MepeyncneHmns
rocyfjapCTBeHHbIM M MYHULUMNANbHbIM
opraHu3aunam
CoumanbHoe o6ecrneyeHne, BCEro
N3 HUX:
Moco6us no coymanbHOM NomouLu
HaceneHuto
MeHcumn, nocobus, BbiNaa4YnBaemMble
opraHu3saLusmMmn cektTopa
rocyZapCTBEHHOr0 ynpaBieHus

Mpouwne pacxobl
MocTynneHne HeUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:
YBenmyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs
YBennueHne CToMMOCTH
HemaTepnanbHbIX aKTUBOB
YBennueHne CTOMMOCTH
HEeNpoun3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBennueHne cTOUMOCTI MaTepuanbHbIX
3anacos
MocTynneHne YMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:

Kopg no
6loIXKEeTHO
Knaccmpumka-
umu onepauun Bcero Ha 2015
cekTopa rog
rocyfapcTBeH-
HOro
ynpaBneHums
2 3
22 835 388,00
210 19 033 930,00
211 14 601 237,00
212 23 120,00
213 4 409 573,00
220 2 654 315,00
221 48 613,00
222 205 848,00
223 1219 780,00
224
225 684 761,00
226 495 313,00
240 0,00
241
260 0,00
262
263
290 4 619,00
300 1 142 524,00
310
320
330
340 1 142 524,00
500 0,00

LC 1218761

4

5239 347,00

3 802 703,00

2 913 320,00
9 560,00

879 823,00
372 883,00

149 780,00

136 586,00
86 517,00

0,00

0,00

0,00

1063 761,00

1063 761,00

0,00

B TOM uncne:

LIC 1218061

5
5541 330,00

3326 717,00

2 547 740,00
9 560,00

769 417,00
2 132 010,00

25 573,00
56 068,00
1219 780,00

548 175,00
282 414,00

0,00

0,00

4 619,00

77 984,00

77 984,00

0,00

pyb6nei

LC 1217588

6
12 054 711,00

11 904 510,00

9 140 177,00
4 000,00

2 760 333.00
149 422,00

23 040,00

126 382,00

0,00

0,00

0,00

779,00

779,00

0,00



YBenuueHne CTOMMOCTU LEeHHbIX Bymar,
KpoMe aKLuit U NHBIX HOpM yuacTus B

KanuTane 520
YBennyeHne CTOMMOCTMN aKUUI N NHbIX
(hopm yyactusa B Kanutane 530
CnpaBoYHoO: Y**%*" 181 6HON
~0rnm
O6beM Ny6ANYHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO X n:- K "\ "\
Wl
(ynonHoMoueHHoe nuuo0) <Ti0 (pacwmndposKa noagnucu)
Vv?'-11) «pyr
naBHbIn 6yxrantep MKY LLOAOY Irr N.B. MuuieHKo
y 'MoAnuch) (pacwmdposka nognucu)
HavanbHuk N30 MKY LOAOY A.C. PoguHa
(pacwudposka nognucu)
McnonHutens
3KoHoMMCT 1 kaTteropum N3O0 MKY LOAOY 0O.10.Cokosnosckas
Ten.8(39l69) 2-76-40 (nognucek) (pacwudgposka nognucu)

"01" ceHTa6pa 2015r.



HanmeHoBaHuWe nokasaTens

BbinnaTtsbl; BCero
B TOM Yucne:
Onnata Tpyfa W HaYUC/IEHNSA Ha
BbIMMaThl MO onfaTe Tpyfa, BCEro
U3 HUX:
3apaboTHas nnata
Mpoumne BbINNATh
HauucneHus Ha BbinaaTbl MO onsjarte
Tpyaa
Onnara pa6oT, ycnyr, Bcero
13 HUX:
Ycnyrun csasu
TpaHCNOpTHbIE yCnyru
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHfHas nnarta 3a Nonb3oBaHue
UMYLLECTBOM
Pa6oTbl, ycnyru no cogepXaHuto
umyuiecTsa
Mpoune paboThl, ycnyru
Be3Bo3me3Hble NepeUnceHmns
opraHu3sauusm, BCero
U3 HUX:
Be3Bo3me3aHble NepeyncneHmns

rocyAapCTBEHHbIM U MYHULUMUNANbHbBIM

opraHusauunam

CouwnanbHoe obecneyeHune, BCEro
N3 HUX:

Mocobus no coymanbHOM NoMoLm

HaceneHuto

MeHcumn, nocobus, BbINNaYNBaEMbIe

opraHu3aLusmMmn cekTopa

rocyAapCTBEHHOrO ynpaB/ieHns

Mpoune pacxopnbl

MocTynneHne HeMHaHCOBbIX

aKTUBOB, BCETO

13 HUX:

YBennueHve CTOMMOCTU OCHOBHbIX

cpeacTs

YBenunyeHne CTOMMOCTH

HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTH

Henpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTU

MaTepuanbHbIX 3anacoB

MocTynneHne YMHAHCOBbLIX aKTUBOB

BCEro

Moka3aTenn no BbinNaaTaMm yuypexeHusa

Kopg no
6loXKEeTHOM
Knaccuukay,
1un onepauyum

cekTopa
rocyfapcTBeH

HOro
ynpaBneHus

210

211
212
213
220
221
222
223
224
225
226
240

241

260

262

263

290

300

310

320

330

340

500

Bcero Ha 2015
rog

3
1377 603,94

68 820,82
40 080,67

1385,00
27 355,15

800,30

79,78
598,00

122,52
0,00

0,00

1307 982,82

97 000,00

1210 982,82

0,00

OcTaToK CpeAcTs
Ha Havyano
nnaHupyemoro
roaa

4
72 762,94

68 820,82
40 080,67

1385,00
27 355,15

800,30

79,78
598,00

122,52
0,00

0,00

3 141,82

3 141,82

0,00

(BbIMONIHEHMA

pyb6nei

B TOM uncne:

MocTynneHuns ot
oKasaHus
MYHULMMNANbHbIM
yupexgaeHuem

cnyr
yeny MocTynneHna ot

MNHOW
pa6or), .
npuHocsuiei
npeAocTaBneHne
foxof
KOTOPbIX A8
eATeNbHOCTM
DU3NYECKNX 1
HOPNANYECKNX
ocylecTBnseTcs
Ha NnaTHoOW
0CHOBE
5 6
1207 841,00 97 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1207 841,00 97 000,00
97 000,00
1207 841,00 0,00
0,00 0,00



N3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTU LEHHbIX 520
6ymar, Kpome akUuUii N NHbIX Gopm

yyacTtua B Kanutane

YBeNnnyeHne CTOMMOCTU akLuid 1 530
WHbIX ()OPM yyacTus B KanuTtane

CnpaBoYHo:
O6beM Ny6AMYHbIX 0643aTENbCTB, X
BCEro

3aBegyrouwmnit MBAOY glc Ne 17

(ynonHomoueHHoe nnuo)

[naBHbIn 6yxrantep MKY LLOAOY

HauvanbHuk N30 MKY LOAO0Y

Mcnonnutens
3KkoHomucT 1 Kateropumn N30 MKY LOAOY
Ten.8(39169) 2-37-75

"01" ceHTs6ps 2015 T.

Jv
h - -
te M K
Vv .A I/ f
Yy .
g
V% y
WA
(pacwudtpoBka nognucu)
N.B. MuuieHko
Aw b) (pacwmndgposka nognucu)
A.C. PognHa
A b ozb) (pacwudposka nognucu)
0.FO.Cokonosckas
(noanuce) (pacwudposka noagnucu)



M3MEHEHUA K MNAHY ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTM
HA 2015 roj
oT « 01 » ceHTA6psa 2015 .

HanmeHoBaHVWe MyHULMNANBLHOTO YUYpeXxaeHuns MBAOY a/c Nel7
EavHuua namepenms: pyo.

Kog pacxogos no bK

Bbl H nanii (H
feneHo cyGenauii (Ha Bcero ¢ yyeTom

ornepaums cektopa
rnaea, pasgen, enesas MYHWL.33flaHue, Ha UHbIe M3meHeHus (+ ,-
pasa 4 BWJ PacxofoB rocyAapCTBEHHOrO YHUL334 ( ) N3MEHEHNA
nogpasgen cTaTba uenwu)
ynpaBneHus
1 2 3 4 5 6 7
0701 1211021 612 211 0,00 507,00 507,00
0701 1211021 612 213 0,00 153,00 153,00
WToro: 0,00 660,00 660,00

IosacHUTeNbHAasA 3anucKa

M3meHeHeHue M® X[, Ha ocHOBaHMM NpuKasa ®PuHaHCoBOro ynpasneHus AgmuHuctpaumm 3ATO r. 3eneHoropcka ot 31.08.2015 Ne 67 yeenuyeHa
cybcmans Ha pervoHanbHble BbINAaThbl U BbiNaThl, 06ecneynBaroLLe ypoBeHb 3apaboTHON NnaTbl paboTHUKOB GIOAKETHOI cthepbl He HMXKe pasmepa
MWHUManbHOV 3apaboTHOI NnaThl (MMHUMaNBLHOTO pa3mMepa onnaThbl TpyAa) B pamMkax nognporpamMmmbl "PassuTre AOLWKONLHOrO 06pa3oBaHns aeTein"
MyHULMNanbHOM nporpammsl "Pa3BuTre 06pa3oBaHus B ropofie 3eneHoropcke” (HeMporpamMMHble pacxofbl MUHUCTEPCTBA UHAHCOB KpacHOApCKoro

Kpas)

3asegytownii MBAOY pa/c Nel7 E.B. Kucenesa
(nonnuce) (pacwundposka noanucuy)

VcnonHutens

3koHomuct 1karteropuu N30 MKY LOAOY 0.10.Cokonosckas

Ten. 8(39169) 2-37-75 (noanuce) (paclumdposka nognmcu)



